
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 
 

Dipartimento di Economia – Il Direttore 
bernasconi@unive.it 

1 

Oggetto: Liquidazione borsa di ricerca (cod. IUS 1.4-BRs) di Giulia Bazzoni di durata mesi 7 
(dal 01.09.2022 al 31.03.2023)  

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la legge n.240 30 dicembre 2010, art. 18. DL 19/2012 
VISTO il regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità; 
VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 
VISTO il Regolamento per l’attivazione di borse per attività di ricerca emanato con DR 1141/2020 

del 19/11/2020 e s.m.i.; 
VISTO il bando Rep. n. 227/2022 Prot n. 18244-VII/16 del 25/02/2022 per la selezione pubblica 

per il conferimento di n. 9 Borse di ricerca di durata 12 mesi nell’ambito del Progetto: 
“Universitas per la Giustizia. Programma per la qualità del sistema giustizia e per 
l'effettività del giusto processo - UNI 4 JUSTICE”, pubblicato sulle pagine web dell’Ateneo 
e nelle pagine web richieste dalla normativa; 

VISTO il Decreto Rep. n. 802/2022, Prot. 73901 del 28.07.2022 in cui viene conferita la borsa 
con codice profilo IUS 1.4-BRs alla dott.ssa Giulia Bazzoni; 

VISTO il successivo contratto stipulato con la dott.ssa Giulia Bazzoni, con durata dal 01.09.2022 
al 31.03.2023, Rep. 288/2022; 

VERIFICATA la disponibilità di fondi nel Progetto “Universitas per la Giustizia. Programma per la qualità 
del sistema giustizia e per l'effettività del giusto processo - UNI 4 JUSTICE”– CUP 
J19J21026980006 - ECO.UNI4JUSTICE.CAMPOSTRINI, Responsabile Prof. Stefano 
Campostrini; 

DICHIARATO di aver ottemperato a tutte le disposizioni di legge e regolamenti che disciplinano i 
pagamenti; 

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 
vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Di autorizzare la liquidazione della spesa di € 9.100,00 (novemilacento/00), Giulia Bazzoni in relazione 
alla borsa di ricerca con il codice profilo IUS 1.4-BRs, a valere sul Progetto 
ECO.UNI4JUSTICE.CAMPOSTRINI. 

 
Beneficiario: Giulia Bazzoni 

<<omissis>> 
 

Art. 2 
Per far fronte alla necessità di avere gli ordinativi quietanzati entro il periodo di competenza al fine di 
rispettare i vincoli dettati dalla procedura di rendicontazione bimestrale ricevuti da UNIBO, capofila del 
progetto, si autorizza di anticipare la corresponsione della prima mensilità entro il medesimo mese, 
settembre 2022. 
Successivamente, a partire da ottobre 2022, le rate saranno corrisposte bimestralmente entro il secondo 
mese del bimestre salvo che dal Dipartimento pervenga disposizione di sospendere.  
Si richiede di derogare la corresponsione delle rate dalla procedura ufficiale, che prevede il 
pagamento nel secondo mese del bimestre.  

Il Direttore 
Prof. Michele Bernasconi 

Firmato digitalmente 
 
 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Ing. Silvia Lovatti 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:bernasconi@unive.it

